



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Løvbo Holding ApS

Industrivej 8 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 57 09 60

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Jesper Bille Løvbo  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Løvbo Holding ApS Industrivej 8 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 57 09 60
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Bille Løvbo
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	GearTeam ApS, Helsingør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -512 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.125</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-517.451	285.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.947	22.069
Andre finansielle indtægter	10	23
Øvrige finansielle omkostninger	-5.986	-5.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>-510.605</b>	<b>294.825</b>
1 Skat af årets resultat	-1.493	1.227
<b>Årets resultat</b>	<b>-512.098</b>	<b>296.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-392.451	285.364
Overføres til overført resultat	0	10.688
Disponeret fra overført resultat	-119.647	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-512.098</b>	<b>296.052</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	517.451
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	517.451
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>517.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	566.234	551.787
	Udsudte skatteaktiver	0	105
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Tilgodehavender i alt	566.234	561.892
	Likvide beholdninger	9.010	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>575.244</b>	<b>561.892</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>575.244</b>	<b>1.079.343</b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	392.451
Overført resultat	285.718	405.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>410.718</b>	<b>922.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.388	0
Anden gæld	163.138	156.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.526	156.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.526</b>	<b>156.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>575.244</b>	<b>1.079.343</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	107.087	394.677	626.764
Resultatandel	0	285.364	10.688	296.052
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	392.451	405.365	922.816
Resultatandel	0	-392.451	-119.647	-512.098
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>285.718</b>	<b>410.718</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.388	0
Årets regulering af udskudt skat	105	-105
Regulering af tidligere års skat	0	-1.122
	<b>1.493</b>	<b>-1.227</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	392.451	107.087
Årets resultat efter skat	-517.451	285.364
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-125.000</b>	<b>392.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>517.451</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
GearTeam ApS, Helsingør	100 %	-458.945	-976.396

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 393 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


